The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Coniugium ab
cum uariis

Exemplo harum cape experimentum quod audax est ad omnia quecumque amat uel odit femina, et artificiosa est nocere cum uult. Sed ne longo dispendio te suspendam, lege Aureolum Theophrasti et Medeam Iasonis et uix pauca inuenies impossibilia mulieri. Amice, det tibi Deus omnipotens omnipotentis femine fallacia non falli.

Ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Coniugium ab] Coniugium z V² L¹ L²; exemplo harum cape experimentum quod *om.* V² L¹ L²; harum *add.* habe (*del. intra*) M; cape] capio P V¹; Aureolum] Aureolam C, Aurolum P V¹